
1 

 

Ostróda, dnia 14.02.2020 r. 

 

TI.272.3.2020       

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Powiat Ostródzki z siedzibą w Ostródzie. 14-100 Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 5, 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu poniżej 30 tyś. EURO 

prowadzonym sondażu cenowym na zadanie pn.:  

„Wykonanie przeglądów i konserwacji Systemu Sygnalizacji Pożaru (SSP) oraz 

Dźwiękowych Systemów Ostrzegawczych (DSO) w budynkach użyteczności 

publicznej należących do Powiatu Ostródzkiego”. 

Informuję, że za najkorzystniejszą w niniejszym postępowaniu uznano ofertę złożoną 

przez firmę:  

LMK Group 
Łukasz Klimaszewski 
 ul. Weteranów 38/40 
 03-172 Warszawa. 

 

 

za cenę brutto: 7 330,80 zł brutto. 

 

Zestawienie ofert uzyskanych w wyniku dokonanego rozeznania rynku potencjalnych 
wykonawców, przeprowadzonego poprzez opublikowanie sondażu cenowego na 
stronie internetowej Zamawiającego: 
 

Lp. Nazwa oferenta, adres  
Oferowana cena w zł  

z podatkiem VAT 
Termin realizacji 

1 2 3 4 

1.  „MARG” 
Usługi Przeciwpożarowe 
Ul. Łojewska 13/64 
03-392 Warszawa 

13 500,00 zł Od dnia podpisania 
umowy do dnia 
31.12.2020 r. 

2.  MAZ-ON Serwis Sp. z o.o. 
Ul. Bartąska 117 
10-687 Bartąg 

11 033,10 zł Od dnia podpisania 
umowy do dnia 
31.12.2020 r. 

3.  Ugasimy.PL Sp. z o.o. 
Ul. Gwiaździsta 66/13.B.04 
53-413 Wrocław 

15 350,40 zł Od dnia podpisania 
umowy do dnia 
31.12.2020 r. 



2 

 

4.  Safe Home Service 
Maciej Chmieliński 
ul. Pasłęcka 33 C 
14-140 Miłomłyn 

9 840,00 zł Od dnia podpisania 
umowy do dnia 
31.12.2020 r. 

5.  LMK Group 
Łukasz Klimaszewski 
Ul. Weteranów 38/40 
03-172 Warszawa 

7 330,80 zł Od dnia podpisania 
umowy do dnia 
31.12.2020 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


